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SAYIŞTAY DENETÇİLERİ DERNEĞİ 2025 YILI BOWLING TURNUVASI 

Katılım ve Oyun Kuralları 

SAYDER tarafından 19.12.2025 son başvuru tarihi olmak üzere, 23.12.2025 tarihinde 

saat 19.30'da Bowling Turnuvası yapılacaktır. 

Aşağıda yazılı olan kurallar turnuvanın tabi olacağı kurallardır. 

1- Müracaat: 19.12.2025 tarihi mesai bitimine kadar turnuva katılım formu ve ücret 

ödemesine ilişkin dekontun SAYDER'e e-posta yoluyla gönderilmesi gerekmektedir. 

(info@sayder.org.tr) Katılım formu ile beraber katılım ücretlerinin turnuva komitesine ulaşması 

halinde başvuru tamamlanmış olacaktır. Ücretler katılım formunda yer alan IBAN'a 

gönderilecektir. (Takımlarında Meslek Mensubu Yakını olan takımlar ödeme yapacaktır.) 

Turnuvaya başvuru yapan takımlar için katılım formunun e-posta adresine geldiği tarih 

ve saat esas alınarak yapılacak değerlendirme sonucunda katılımın onaylandığına dair geri dönüş 

yapılacaktır. Turnuva için yeterli takım sayısına ulaşıldığı tarihten sonra yapılan başvurular 

olumsuz değerlendirilecektir. 

2- Müsabaka Yeri: Müsabakalar Antares AVM'de yer alan bowling salonunda 

gerçekleştirilecektir. 

3- Takım ve Oyuncu Sayısı: Turnuva takımlar halinde gerçekleştirilecektir. Takımlar 

5 oyuncudan kurulacak olup başvurular takım için yapılacaktır. 

4- Oyuncular ve Takım 

*Turnuvada oynayacak sporcularda, T.C. Sayıştay Başkanlığı Meslek Mensupları ve 

yakınları esas alınacaktır. Bir takımda en az 2 oyuncunun Sayıştay Meslek Mensubu olması 

gerekmekte olup diğer takım oyuncuları meslek mensubu yakınlarından oluşabilecektir. 

*Takımlarda yer alan Meslek Mensubu oyuncular için ücret ödemesi yapılmayacaktır. 

(Oyuncu ücretleri MultiSport kapsamında yer almaktadır.) Meslek Mensubu Yakını 

kontenjanından olan oyuncular için kişi başı 260 TL ödeme yapılacaktır. 
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* Takım ismi ve oyuncu isimleri başvuru formunda belirtilen alanlara yazılacaktır. Takım 

isimlerinin ve oyuncu isimlerinin başvuru formunda belirtilmesi turnuva öncesi gerekli 

hazırlıkların tamamlanabilmesi için önem arz etmektedir. 

TURNUVA OYUN KURALLARI 

*Turnuva 2 oyundan oluşacaktır. İlk oyun eleme turu olarak gerçekleştirilecektir. İlk 

eleme turunda en yüksek puanı alan takımların %50’si final turuna katılım sağlayacaktır. Eleme 

turlarında kazanılan puanların final turunda herhangi bir geçerliliği yoktur. Turnuvaya katılan 

takım sayısına göre final turuna katılım sağlayacak takım sayısında değişiklik yapılabilecektir. 

*Her takıma bir kulvar tahsis edilecektir. Aynı takımın oyuncuları sırasıyla atışlarını 

yapacak olup herhangi bir oyuncunun takım arkadaşının yerine atış yapması yasaktır. 

*Kıyafet zorunluluğu yoktur. Rahat kıyafet ve spor ayakkabı giyilmesi tavsiye edilir. 

ÖDÜLLER: 

*Final oyunu sonucunda derece yapan takımlara kupa ve madalya verilecektir. 

*En skorer oyuncu ödülü eleme turunda yapılan atışlar üzerinden en fazla puanı alan 

oyuncuya verilecektir. Final turunda yapılan atışlardan kazanılan puanlar 

değerlendirilmeyecektir. 

 

DİĞER HUSUSLAR: 

*Takımlar ve oyuncuları aksilik, trafik, kötü hava koşulları gibi durumları dikkate alarak 

belirtilen seans saatinden en az 15 dakika önce oyun alanında hazır bulunması gerekmektedir. 

*Herhangi bir nedenle maç, oyun ya da seans tekrarı yapılmayacaktır. 


